​ …………………, ngày …… tháng …… năm……

GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC
(Áp dụng đối với chứng khoán chưa lưu ký)

Kính gửi: Công ty cổ phần ICD Tân Cảng - Long Bình

Tôi/Chúng tôi là:
​
​
​
​
​
​
Số CCCD/CMND/GPĐKKD:
​
​
Ngày cấp:​ Tại
​
Địa chỉ liên lạc:
​
Điện thoại:
​
Số lượng cổ phiếu sở hữu:
​
Bằng chữ:
​
Tỷ lệ cổ tức năm 2023: 21,07% (01 cổ phiếu được nhận 2.107 đồng);
Cổ tức:
​
Bằng chữ:
​
Đề nghị Quý Công ty chuyển các khoản cổ tức cho tôi/chúng tôi vào tài khoản của
tôi/chúng tôi kể từ ngày đăng ký đến khi tôi có yêu cầu khác, chi tiết như sau:
Tên người thụ hưởng:​
​
Số tài khoản:
​
Tại Ngân hàng:
​
Chi nhánh:​ Tỉnh, TP:
​
Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin trên đây theo pháp luật Việt
Nam. Tôi/Chúng tôi xin chịu mọi rủi ro liên quan đến việc do cung cấp thông tin sai lệch, yếu

Giấy đăng ký xin vui lòng gửi về: Phòng Tài chính kế toán, Công ty CP ICD Tân Cảng - Long
Bình; Cổng C, 10 Phan Đăng Lưu, KP7, phường Long Bình, Tp. Biên Hòa, Đồng Nai
Điện thoại: 0251 6 255 999  - Fax: 0251 6 501 826

tố ngân hàng và Công ty cổ phần ICD Tân Cảng - Long Bình được quyền trừ vào số tiền cổ
tức của tôi khoản chi phí liên quan đến việc chuyển khoản chi trả cổ tức.
Ghi chú:
Đối với cá nhân nhận cổ tức, chịu thuế TNCN với thuế suất 5% đối với cổ tức theo quy định
pháp luật thuế.

​ Người đăng ký
​ (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Phần dành cho ICDLB
Ngày nhận:…………………………………….
Người nhận:……………………………………​ ​ ​ ​ ​

Giấy đăng ký xin vui lòng gửi về: Phòng Tài chính kế toán, Công ty CP ICD Tân Cảng - Long
Bình; Cổng C, 10 Phan Đăng Lưu, KP7, phường Long Bình, Tp. Biên Hòa, Đồng Nai
Điện thoại: 0251 6 255 999  - Fax: 0251 6 501 826